[image: image1.wmf]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Urbana

Fone/FAX: (16) 3351-8295

home-page: www.ppgeu.ufscar.br                e-mail: ppgeu@ufscar.br
	[image: image2.emf]

FICHA DE MATRÍCULA

Eu,      , venho respeitosamente, apresentar meus dados pessoais para requerer a matrícula no Programa de Pós Graduação em Engenharia Urbana.
	NÍVEL REQUERIDO
	 FORMCHECKBOX
 - MESTRADO               FORMCHECKBOX
 - DOUTORADO

	DADOS PESSOAIS

	NOME:
	     

	DATA DE NASCIMENTO
	     /     /     /
	LOCAL DE NASCIMENTO
	      -      

	NOME DO PAI
	     

	NOME DA MÃE
	     

	ESTADO CIVIL
	     
	TELEFONE RESIDENCIAL
	     
	TELELEFONE CELULAR
	     
	TELEFONE RECADO
	     

	CPF
	     
	RG
	     
	LOCAL/DATAEXPEDIÇÃO
	     

	ENDEREÇO
	     
	Nº
	     

	CIDADE
	     
	CEP
	     
	e.mail
	     

	GRADUADO(a) NO CURSO:
	     
	ANO DA GRADUAÇÃO
	     

	INSTITUIÇÃO: (SIGLA E NOME)
	      -      

	 FORMCHECKBOX

	NÃO exerço atividade remunerada
	 FORMCHECKBOX

	SIM, exerço atividade profissional remunerada

	 FORMCHECKBOX

	Autonomo

	 FORMCHECKBOX

	Vinculado à empresa:      
Telefone comercial: (     )      

Declaro ainda, sob as penas da Lei, que as cópias anexadas a esta ficha de matrícula, são cópias autenticas de documentos originais e oficiais.

Nestes termos, pede deferimento.

São Carlos,       de       de 20     
                                                                                         _____________________

                                                                                                    Assinatura do Requerente

De Acordo

      _____/_____/_____

Coordenador do Programa

FOTO 3x4